Profª Drª Maria das Graças de Almeida Baptista
Prof. Dr. Diego dos Santos Reis
Profª Drª Aline Maria Batista Machado
Prof. Dr. Severino Bezerra Silva
Prof. Dr. Charliton José dos Santos Machado
Profª Drª Munique Massaro

REPRESENTANTE TÉCNICO

Alexis Bernardo de Lemos

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

João Pessoa, 07 de junho de 2024.

.
.
.

.
.UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAÍBA
.CENTRO DE EDUCAÇÃO

.PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM EDUCAÇÃO

.

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 18/2024

O Presidente  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Educação  do
Centro  de  Educação  da  Universidade  Federal  da  Paraíba,  no  uso  de  suas
atribuições  conferidas  pelo  artigo  15º  da  Resolução  n°  79/2013  do
CONSEPE/UFPB, pelo artigo 6º da Resolução Nº 04/2022 CONSEPE/UFPB e pelo
artigo 5º da Resolução Nº 16/2024 CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° Designar os seguintes membros para o Colegiado do MINTER do PPGE/CE/UFPB,
sob  a  presidência  da  Professora  Doutora  Edna  Gusmão  de  Góes  Brennand
(coordenadora)  e  Profª  Ronilda  Rodrigues  da  Silva  Oliveira  –  SMED/Vitória  da
Conquista/Bahia (vice-coordenadora):

REPRESENTANTES DOCENTES

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida
Coordenador do PPGE/CE/UFPB

    Matrícula 1225094